

Invitasjon om deltakelse i forvaltningsrevisjon i Innherred legevakt IKS

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Levanger kommune

Møtedato

17.02.2021

Saknr

07/21

Saksbehandler Paul Ivar Stenstuen**Arkivkode** FE - 037, TI - &58**Arkivsaknr** 21/91 - 1

Forslag til vedtak

1. Kontrollutvalget er i utgangspunktet positiv til å delta i et fellesprosjekt vedrørende Innherred legevakt IKS, men må avvente en avklaring om gjenstående time ressurs før det tas endelig stilling til spørsmålet.
2. Saken utsettes til neste møte.

Vedlegg

Bestilling av eierskapskontroll og forvaltningsrevisjon - Innherred legevakt(60749)(1)
(L)(60805)

Saksopplysninger

Kontrollutvalget har fått en oppfordring om å delta i et felles prosjekt vedrørende forvaltningsrevisjon m/eierskapskontroll i Innherred Legevakt IKS fra Frosta kontrollutvalg, se vedlegg.

Inderøy kontrollutvalg og Verdal kontrollutvalg er begge positivt innstilt på å delta i denne. Verdal kontrollutvalg har bl.a. stilt lik fordeling uavhengig av eierandel som betingelse for sin deltakelse.

Kontrollutvalget har ihht leveranseavtale en tilgjengelig timeressurs på 550 timer pr år til risiko- og vesentlighetsvurdering, forvaltningsrevisjon, eierskapskontroll i perioden 2020-2023. Timerammen inkluderer reiser, møter osv.

I 2020 har RMN utført følgende for kontrollutvalget:

- Risiko- og vesentlighetsvurdering

Timeforbruk 2020: 107,33. Udisponert timeramme 2020 kan benyttes senere i planperioden. Revisor henstiller imidlertid kontrollutvalget om å ikke gjøre bestillinger for utover 750 timer i inneværende år.

Kontrollutvalget har p.t. prosjekt vedrørende evaluering av byggeprosjekter i bestilling hos revisor. Revisor har gitt tilbakemelding om at revisor kan påta seg bestillingen innenfor den skisserte ramme. Inntil revisors forslag til prosjektplan foreligger vil imidlertid prosjektets samlede ressursbehov være uavklart.

Vurdering

Det kan være mange gode grunner til å delta i fellesprosjekter med andre kommuner når det gjelder kontroll med selskaper kommunen er deltaker i. Vi vil imidlertid anbefale kontrollutvalget å avvente en endelig vurdering av henvendelsen til det foreligger en avklaring om kontrollutvalges gjenstående time ressurser hos revisor.